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315185 375,000.00 | 750,000.00 | 1,125,000.00 | 1,260,000.00 | 1,260,000.00

* AnlunsansulidnnaunisAnuszaulsaglndiuiy 3 au (A1sssuiden 240,000 UW) wagsu
HaaNaunsAnTAUUSYE MUY 2 AU (A15TTULHBY 270,000 UW)

nangn Uy Uadin a1v1iviiland vdnansuiuuss we. 2560
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2.6.2 Uszanaunsenldang
o v Yo & (Y a
dmsugdnsanisAnerseaudegain

78015 ALY YanNALAL

NUINAINITIANITLIIUNITEOU 123,380.00

FnaULMLABY (12 Miaefnx1200Umm/4alux16 A3/n1A)  230,400.00

ATaRUsEnauMsTBUNSERU(TaNaNgMS) 90,000.00

ANMTIELNBNNTUTE N FUNUS AL LNINAINUITY 10,000.00

Ranssumafissylulassaimdngnstdu dadunun/Jguiime)  39,740.00

AR nlddmIulEn

[

ATIYRAIUY/UINTAINGNS

— Al 370,140.00
—sanldanesen (Aldesu/snuiantusi 3au) 123,380.00

UUINA LYT19EIUNA19TLAUANE/A0UU/F10N 154,225.00
suRmuhB (Fush 5%) 12,000.00
Wisevemthenu (S 5%) 12,000.00
AdIUNaNANE sormassullan Seuaz10 24,000.00

nunAIUTy U Iwus/astinus 167,525.00
AIMBULNUNSTTUNNSAUANUS YR EINUS (Smssia) 13,300.00

NUINNBIUNAUUINNINGIRY (15%) 29,563.00  197,088.00

nunAldTwdIUNans 42,912.00  240,000.00
ANEILNANNUNINYNSY (4,360 X 3 U) 13,080.00
AETTULENBAYANaNa (3,000 x 3 U) 9,000.00
AsIUENdInARLAMeS (1,040 x 3 U) 3,120.00
AsTIULeNTuAnINeIae (5,904 x 3 V) 17,712.00

ANSSTUNBUMNITNLARDANANEAT 240,000.00

nangn Uy Uadin a1v1iviiland vdnansuiuuss we. 2560




4 =)

dmsugdnsanisiineszaudiygyes

v

S189A1T A8 SRGGETG

NUANAINITIANTITISBUN DU 134,053.00

AMOUWVUREDY (24 AN X 600Um/4alas x 16 AS/MA)  230,400.00

ATanUsENaUMTTBUNSHOU(IaENgNS) 27,706.00

ANMIELNBNNTUTE U FUNUS AL HELNINAIUITY

nanssusunsyylulasamdnansiiu dadunu/Jguiling)  10,000.00

AAAua g mnuliEn

ATYRAIUY/UIMNTNNGRS

— Al 268,106.00
—slddesen (Eldesay/suauddadus 2 au) 134,053.00

NUINATIGINBFIUNANITEAUANL/F010W/E11N 167,566.00
suRmUIhE (Fush 5%) 13,500.00
WISEremheny (ush 5%) 13,500.00
AEIUNANANE viTermassuUlan Seuaz10 27,000.00

nuInAITY U IwUS/astinus 180,866.00
AINBUWMUNTTUNIAIUANUI Y INUS (§95161097) 13,300.00

NUINNBIVUNAUINNIINGIRY (15%) 31,918.00  212,784.00

nUINALIBdUNANS 57,216.00  270,000.00
ANEIUNANUMINGNEE (4,360 x 4 V) 17,440.00
A1STULEUBEYANaT (3,000 X 4 U) 12,000.00
AsTIItlsudinAeNiames (1,040 x 4 V) 4,160.00
ANsssULeuUngnInenae (5,904 x 4 ) 23,616.00

A5 TUNBUNUITNYARDANANE AT 270,000.00
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27  S¥UUNISANE
Muvuguseu

Cluvumalnaniudedsiuwmduvan

Ouvumalnarudeunsnmiazidoadudeondn
a < a od o 9] E
Lluvumalnanedidnnsetinddudevdn (E-learning)

Cuvumalnanisdumesiin
P
Lduq (spv)

28 nswWiguleunulein snedvinaznisamziieuBaudiuumnenay (a13)
msiisuiAgsrmsiadulumut o R UL INeNaUATUATUNSILSA T1A8NNSANYISEAY

Judinfing) W.A. 2559

3. WANgMsuaTanIsdriaoy
31  wangns
31.1 duundIein

wuv 2.1 dvudiindnuiiiduia iy

; fdnumieinseivlitesnin 12 viheia wawlEyaIinus 36 vulsia
|
wuu 2.2 a’miummﬁfiﬁﬁmﬁi\lLsﬁﬂfmﬁyﬂmm‘m‘l’l"n’mﬂdﬁﬂm 5

umu’mwmﬂnmi”f‘é@_ 1 %hgﬁmeMUﬁ 48 WL
31.2 lassadnaudngns 7 5 1318 L \E !
u J < of J Z361
Wt uﬂ....wuum‘wwmwmm i
niu2enn
RUINIVN — —
dmMIUEEID GV GRTER
Ysysyaln Uysyas
1. ina3vUeAu 6 18
2. inad¥den laitfaenan 6 6
3. Bsydinus 36 48
594 ladaendn 48 72
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3.1.3 5997991

1. NUINIVIVIAU

o v Y Y K Ao & o ¥ ] a tg
ﬁﬂﬁiUﬁdL‘lﬂﬂmﬂﬁWﬁqLiﬂﬂ%%@ﬂiﬂﬂ’lﬁﬂﬂiﬂlﬁﬂu 6 BuUBNH AU

el 733
PY 733
e 753
PY 753
el 795
PY 795
el 796
PY 796

* JndununidndszauuSgeen 1 way duuuniidn

[

yquusivnlriidugs

Advanced Electromagnetic Theory
namanimousiliugs

Advanced Quantum Mechanics
dununidndszauUsgaen 1
Doctoral Physics Seminar 1
dunu@ndszaulsagien 2

Doctoral Physics Seminar 2

s [ 2

amzdeussulaglddunuieina

dmsuidn@nefidnsattygyns dvualiiseu 18 wiaefin fall

el 701
PY 701
et 712
PY 712
Wa 721
PY 721
el 733
PY 733
et 752
PY 752
Wa 753
PY 753
el 795
PY 795
el 796
PY 796

o [ %

suilpuinidvdmiutiniand

Research Methodology for Physicists
nafanspanadnuwazguijudiiuaniii
Classical Mechanics and Electromagnetic Theory
namansadftugs

Advanced Statistical Mechanics
yquiusimdnlnihtugs

Advanced Electromagnetic Theory
N9 ¥ AR UMY

Quantum Theory
namanimousiuduge

Advanced Quantum Mechanics
dunundndszauUsgaien 1
Doctoral Physics Seminar 1
dunundndszauuSgeen 2

Doctoral Physics Seminar 2

[y a

dszauUsnyeyen

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

2 lvitidn

2(1-2-3)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

* Aurduuunilandseauligeen 1 vldnaweiloussulaelddunieia
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2. nuINIVUGLN

o v Y ! 1 a A v & a 1 ! =
Muualiseuliidesndy 6 wiiefn 210 5 naudn lngseadusieinlungulangunila
WNevpsuIdelunsyinuTy inus

2.1 w3y dani@ndnalu(General Physics)

wa 703 adneanitugsdmiuiniand 3(2-2-5)
PY 703  Advanced Mathematics for Physicists

Wa 705 vowsladuazisvinmndmsuiniand 3(3-0-6)
PY 705  Topology and Geometry for Physicists

Wa 706 nMTATIgATRavd s utiniand 3(2-2-5)
PY 706~ Numerical Analysis for Physicists

wa 791 shiefimunafiandtugs 1 3(3-0-6)
PY 791  Special Topics in Advanced Physics 1

wa 792 shdefimsmaiiandtugs 2 3(3-0-6)

PY 792  Special Topics in Advanced Physics 2

fa

2.2 vundvudenidndiunfesuazidndwaesugs (Nuclear Physics and High
Energy Physics)

wa 751 Wandluedesuazeuninyagiu 3(2-2-5)
PY 751  Nuclear Physics and Elementary Particles

Wa 755 Wandndanuas 3(3-0-6)
PY 755  High Energy Physics

Wa 756 anldua 3(3-0-6)
PY 756  Gravitation

Wa 757 ngudauiunlieusy 1 3(2-2-5)
PY 757  Quantum Field Theory 1

Wa 758 MguauiunlIsudu 2 3(2-2-5)
PY 758  Quantum Field Theory 2

Wa 759 nouian3s 3(3-0-6)

PY 759  String Theory

2.3 nundvndenidndaniuzvaauds (Solid State Physics)

e 711 Wﬁﬂéamumawﬁq%uqq 3(3-0-6)
PY 711  Advanced Solid State Physics

wa 714 MaAndunluduge 3(2-2-5)
PY 714  Advanced Nanophysics

W 715 nufanimieinds 3(3-0-6)

PY 715  Superconductivity Theory

nangn Uy Uadin a1v1iviiland vdnansuiuuss we. 2560 19



Wa 716
PY 716
e 718
PY 718
Wa 719
PY 719
We 754
PY 754
e 763
PY 763

TlAndansAsinidugs

Advanced Semiconductor Physics
anlnsalndduge

Advanced Spectroscopy

ERETITARIEE

Advanced Surface Physics
‘1/]Z]‘U{jﬂ’JEJUG]uZJ“U’e]\‘]iSUUMaWEJE)Hﬂ’]ﬂ
Quantum Theory of Many Particle Systems
ngufansnafaindam

Low-dimensional Semiconductors Theory

2.4 v aaNAsIANansHand (Astrophysics)

Wa 722
PY 722
na 726
PY 726
e 728
PY 728

f{‘fﬂima‘iwm%uqq

Advanced Cosmology
ApaflauasAfiavIAIIEan iU

Advanced Astronomical Instrumentation and Techniques
ATIFNENTIANANS UG

High Energy Astrophysics

2.5 nuandvnaaniandsgeyey1na (Vacuum Physics)

Net 762
PY 762
el 764
PY 764

9 v

AN GEGTR NG
Optical Thin Films Theory
nsldinTesdielieliasevimlduuItugs

Advanced Instrumentation for Thin Film Analysis

3. USeysy1tiwus

° v Y Y e Ao <
Uit Anudsausyyin

Une 891
GRT 891

USeygriinusszauuTygien

Dissertation

o v Y Y 2 Ao & =
dusuglinAnedsalTuYIn3

Une 891
GRT 891

USyaiinusseauusyeyen

Dissertation

nangn Uy Uadin a1v1iviiland vdnansuiuuss we. 2560

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

36 NUIWAR

48 KuLenn
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AUNNNYVDITHEIY
1. AMUNRUYVDITUAAIONYS
SWARIDN®S Wa 139 PY 1uneds shedvlunuedviand

2. AMUNRUIYVDISHAANIAY

LAUSHEAILTA Mes  TulNUeEeunse gAMLY UYRIANLNTTUNITUSUNS
NANANT
Y
LRUIHAAINANS {/FUalS R I o e

a

Wsiasiaane  mnelle  a1eunsgivianuaesiaing

3. AUVNEYRUNAYIHENGNAYY 1w v nEnd Jun e

Y [

0 ngds  Adamans ?\I?ﬁﬂﬁﬁugm ﬁugmmﬁﬁm WATNIYIDINGY
1 MNede  narans fandanurveaudsaridndnanaun
2 el gauvnaans namansafifuazansieans
3 Wneds  pAusaswiwanlni
il nnede  Blannselind warnasanu
5 wnedls  Wandunulvainguduinsammgualeudiy wasildndiuedes
6 nngds  WandUszend
7 MEDS ADUWUADS
8 wedls  UjuRnisHEnd
9 MNEN  dUUUNENE FdefiAy 1ATRIUNSANYIMEAULDY NSHNULAEATT
Hnaoulsaygrtnus
4. ANMURNIYVDIAYTHALAAIIIUIUKURYAN
LAUSHALDNILAY RN Snuntheinmunvess eI
vswaluaadusiai 1 e Frurudalumnud
iavsralunadudad 2 EAK SruutilusUfon
avsalurndusai 3 MU0 Srunutlusfidnudeniues
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3.1.4 WHUNSANED
dwsuidrdnendniattygyin

YN 1 AMANSANYIN 1

U9 1 MANSANYIN 2

A 1UIAU vuden
Wa 733 mqwﬁl,ml,wﬁﬂ%/\lﬂ’l%uqq 3(3-0-6) Aiden 6 Miaein
wla 753 namanimeuditugs 3(3-0-6) GRITELIIGID))
(Qualifying Examination)
FIUNUUNUIAR 6 e FAIUIUNUILAR 6 e
Ui 2 memsAnudi 1 Ui 2 mansAnedi 2
UIAY USeyayrtiwus
Wa 795 dunua@ndsedulSgen 1 1(0-2-1) Une 891 UsyarinusszaulSagen 9 niwin
(luitiunuaein) (@uaiilasaUsgeyinus)
USeyauntinus
Une 891 UsgeyriinusszaudSagen 9 nulwin
FIUNUUNUIAR 9 waefin FAIIUIUNUILAR 9 e
Ui 3 memsAnudi 1 Ui 3 mansAnedi 2
A1U9AY USeyyrtinus
Wet 796 dununlandsziudiaien 2 10-2-1) | ywe 891 UseyaniinusseautSnien 9 wihedn
(hidumbein) Fununfiay* audoulufinfndmiunisdida
Useygyniinus nsfnw dafiszylulumnad 5 4o 3.9)
Une 891 Usygiimusszsiudiyanien 9 whielin | (gautinianySayaninus)
(F1897UANAINTUT ey Tinud)
FIUANMNUNUIAR 9 yhefn | PINTUIUMIIEAR 9 wiehn

§ aan 4

* nauasuUInarUSygrinus Uane

a

U

"

[

ange g
Y
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) Y e P =l

o v o
dusukltAnendITIUIUYING

U9 1 MAnSANYIN 1

U9 1 AMANSANYIN 2

Fv1UsAY AV1UIAU
Wa 712 naeansaanadnuazngufuaivaninii wla 721 namanfadfduge 3(2-2-5)
3(2-2-5) wlat 733 vouusindnluihiugs 3(3-0-6)
e 752 nguiAlaudiy 3(2-2-5)
FIUIUNUIYAR 6 s FIUANIUNUIAR 6 e
Ui 2 memsAnudi 1 Ui 2 mansAnud 2
v1U9AY v aen
e 753 ﬂamam%mau@fm%uqq 3(3-0-6) WdeN 6 viIenn
Wa 701 szlpuinidvdmiviniand  2(1-2-3) Une 891U3atinusszaulsgeen 6 wiehe
Wa 795 dunu@ndszdulSygaen 1 1(0-2-1) (wuaLAlATIUS ey tinud)
(Litunhein)
gouinAuauUR
(Qualifying Examination)
FIUNUIAR 5 1dqein FATIUIUMLAA 12 vdeia
Ul 3 mmanisfinwdl 1 Ul 3 aansfnwdl 2
1UIAY Useygytinus
& 796 dununi@ndszaulegien 2 1(0-2-1) Une 891 UsqygyriinusszauuTeygten 12 wihegis
USeyauntinus (Te9uAMUATIMTUT e nuS)

Une 891 UsgyeyriinusszaudSaygen 6 wiegie
(s1e91uaNAInUS e inud)

FININUIURUIYAR 7HhUILNR

FAIUIUIUNRUIYAA 1297809

U9 4 pMAn1sANYIN 1

U9 4 AANISANYIN 2

USeyauntinus
Une 891 Usgayrtinusszaulaygen 12 wulwhn
($189UANUANINTNUS ey T us)

USeyauntinus

Une 891 UsgeyriinusszaulSagen 12 nuein
(Fununfivay* audoulufiufudmiunisdnsa
msfne dsfiszylulumnad 5 4o 3.9)
(@ouUrnauSeyadnus)

FINANUIURUIYAR 12 #U80n

FINIUIUNRUIYAR 12 #U80H

*  AaugdeuuinanUsganinus Jasfeaitausnanuiiluvsyadnus viodruniles

USeygyriinusaenansenuseyaivinis viieluguuuvesnisiidusniiiausonaenssunisuims

1Y

NANgNS
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3.1.5 ANDSUYSI8IYN

NUINIYIUVIAY
e 701 syileuITIdedmsutiniland 2(1-2-3)
PY 701 Research Methodology for Physicists

F3YTITULALATILUTTAUIUNTYIMNANUITY WATANTEUAULAEILATIENUBYARN
nansuazgIutoya makauufigu msldaaRluniside mesenuuuamAde madeulasseide
NMFIATIRLATATUNAINUITY NTULAUBLAENTIHELNINAII
Wa 712 nafansAaNadnLazng wfwlmantni 3(2-2-5)
PY 712 Classical Mechanics and Electromagnetic Theory

ansudlRsulaziedalnitloy nMsulasuulygi gufueliadu-a1lal niates
wimdnadn aunsuundiied aduwimanlwiuagnisuieduivdnliin nswdssdlagusead
dhsnduvasunas

Wa 721 namansadfdugs 3(2-2-5)
PY 721 Advanced Statistical Mechanics

a

NURIAUNNAAIENT N u)rauvesUsIngnIsalvuds namansadfagenaiadn
NAFANSADNFLTIAIDUAN AIDUAUWNE NISLURBWLNE

Wa 733 yiguiutimdnlnihtugs 3(3-0-6)
PY 733 Advanced Electromagnetic Theory

fniedularinsaslouund wamaniveseumaUTzuarvesaLinan g
AUNNSAIN NTVUTENINOUNIAYTEY LUTHANTIAY N1TESauae i bAAn NS sdaunuslan
Ina
Wa 752 166§ AI0UAY 3(2-2-5)
PY 752 Quantum Theory

dynsalfusn dadidunisiTand TumuduBauuaraly mssunuuuuiufuna
warlsltuiune aunaslunamansmensiu nguieoufudduivsnin
e 753 namanimeuituge 3(3-0-6)
PY 753 Advanced Quantum Mechanics

1A59a5199ARY NN WAIBUFNYRIEUIN NTPANGU MTUHTIELWaaNT auns
AANEI-NEIABY AUNITALIN LASIas19RE9asBen AauH
e 795 dunuandszauUsgeyen 1 1(0-2-1)
PY 795 Doctoral Physics Seminar 1

maflsdismvidensusssefieslefidonaavivilanddmiuiaslusesu
Usygyon nisfinwduaiunaiidsennsanedvildndnieannniiieados Lﬁaﬁmaudugﬂuw

VOINTIAFUNUN
Wa 796 dunui@ndszaulsagen 2 1(0-2-1)
PY 796 Doctoral Physics Seminar 2

nsiilsdunumvisenisussengiawlaeidetngaiuinianddmsuiianlusyu
YSuayen nisAnwiAuaunAddenaninildndvisaiufinestes iieiiausluguuuy

wangasuTuIuUndin avniviildnd nangnsusuuss wa. 2560 24



YINTIHLNWT Tagltun1sAnAT e 39150l Seuses nsuauelunuseyuwasnisuileaiy
ARILATUAG9)

RUINIVILADN

1. vandvdaniandnalu (General Physics)
e 703 maﬁmmam%ﬁu’ugaﬁm%'uﬂﬂ?\lﬁﬂﬁ 3(2-2-5)
PY 703 Advanced Mathematics for Physicists

anduwnuan Heiduun Heidureniu Hendulamesiosunsn nguinguuaznis
Uszynd
e 705 nenoladuazisviatndmsutiniand 3(3-0-6)
PY 705 Topology and Geometry for Physicists

Uiniveweladuazileituseilos mnmdoslosuazarmnsedy nauiunnisds
sgprvng nauvidnya aunnwes Uinfunuwaud Slewadnd anulfevesiiui wain3iiug
ey nqunsetu nguakasiivafing
Wal 706 MTATEnBslavdmsuiniand 3(2-2-5)
PY 706 Numerical Analysis for Physicists

ANURANAIALALLERETAIN N1IINTINTBIANNTRILTAEU VU nNITUsERINA
Tugae Myvssanailesndy nsBufinsadesingy T8Baseidsnmudmsuaunsaaeyiusandsy
NyAfaTUdY NaasldisavesTsuvaunsfady Joymatlownumming dueufaisla n1s

Ussgnalulayvdnd

Wa 791 ﬁ’JGZJjE]ﬁLFTHWN‘Wﬁﬂé%UQQ 1 3(3-0-6)

PY 791 Special Topics in Advanced Physics 1
shieihinaulaluinfanddugwiomfiisomusnuaresnaieiEnd

Wa 792 ﬁaﬁﬁaﬁmwwﬂﬂﬁﬂé{?uqq 2 3(3-0-6)

PY 792 Special Topics in Advanced Physics 2

shieihinaulaluinManddugwiomfiistomusnuaresnaieiand

2. vundvudeniandnisuneduasiBndwéenuge (Radiation Physics and
High Energy Physics)
Wa 751 Handiluadesuazouninyagu 3(2-2-5)
PY 751 Nuclear Physics and Elementary Particles

LUUTaReIRsgIuvesANdeun1A MsTkunaynalagldvanauuIng AIsn
waziaUnseu lassadeiaedea msaaneliuedos Maeseiufisendaedes eunsaliiedes
Wandilmsaunaznsuseynd
Wa 755 WAndnaUge 3(3-0-6)
PY 755 High Energy Physics

NFIMUNUTZNNUALTUNTATLIVDIDUNIAYATIU NYNITOUSNBUALALNINT SUAT
Asemandimdniviuazdunsiseiegegou sunsisenog1auss
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Wa 756 an g g 3(3-0-6)
PY 756 Gravitation

nouduinsaniliay vidnvesauya uAdingiouius aunisawlevaln
VU1 INTNAIMLNTEUITNSA M guagur-rated windawuurnaledauazines
Wa 757 N uAUINAIBUAY 1 3(2-2-5)
PY 757 Quantum Field Theory 1

ANNFURUSTENINANNINTAUNYNITEUSNY N1SAUIUATRARATULAYENTINIT
WnUAzen nguniswususiu wamansviaousiy
e 758 VOB AUIUAIDUGY 2 3(2-2-5)
PY 758 Quantum Field Theory 2

BUNNTAFUNN NITIATIBVNITUANAULINTLEY NaFERTIIAAIBUAN(AIBUALLASTY
lowndingd) wuudassnatani-laldsn-enaudmiudunsisenseu Juesuealawdu
e 759 VGRS 3(3-0-6)
PY 759 String Theory

Vo auINAI UM ufauunoueiien) meulnwduvedugeinansa Araulne
Funaraanfiemquianiaannnsteaelu10df f-auedd f-usud nesesnoanauunaRfiady
ooftlilad auulducsbeennlul 157 nquddu

3. iuandvdaniandaanuzvasuds (Solid State Physics)
e 711 Mandanuzrasudetugs 3(3-0-6)
PY 711 Advanced Solid State Physics

Tassatrandn nquiuoundanu nqufansisiaih audfnisiih audnisenadeu
wazuilnanveswads anulianysalveadn laswadaunluunsluaniuzvosuds Aoy
Wa 714 andulutugs 3(2-2-5)
PY 714 Advanced Nanophysics

nguinsasddasasseiunnlulaeiBuuuuuaEs waskuuastuug auding
mamwmaﬁaqm‘lu%uga 5ITUMATIATRUAUlUsEAULNIY N1IVAaRILAYIATIETLATIATETEAUL
TumelulaBdugauagnisimunduuludugs
Wa 715 nuianimieinds 3(3-0-6)
PY 715 Superconductivity Theory

amwma’maq nquiuuuiaesioudidamnn nquiuritu-gues-divinles
mwgmmmmawumwaaa nuiiheandegaugige
e 716 Waﬂamsmmuwum 3(2-2-5)
PY 716 Advanced Semiconductor Physics

ngulasairendnvesansieing nquiuoundsny nguinisilndiiluasis
fihuigvsuazansisihiiianside nquisessofi-du Sussnienvesauuusimdnuas
aunsliinluansfsing  audRiBauas gunsalasiafndh nuiniswieumsiafhasieing
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Wa 718 awninsalnTdugs 3(3-0-6)
PY 718 Advanced Spectroscopy

yqufimeufitugeesaningalnd eduududnlifiuaenisused Sunsisenes
Aauwivaniifuaans nouilnladidnaseuaninsalnd Sidnnseuaiuninsalnd Wuduens
anlnsalny danshilewauaziddaaninsalnd ursnseaiunivsalny sy awninsalndy
wazaninsalnUsediond
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Influence of acid modification multiwall carbon nanotube counter
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1.2 Tagsin, P., Klangtakai, P., Harnchana, V., Pimanpang, S. & Amornkitbamrung, V.

(2015). Synthesis and supercapacitor characteristics of hydrothermally
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1.3 Towannang, M., Kumlangwan, P., Maiaugree, W., Ratchaphonsaenwong, K.,

Harnchana, V., Samuk Pimanpang ... Amornkitbamrung, V. (2015). High

Efficiency Organic-Electrolyte DSSC Based on Hydrothermally Deposited

Titanium Carbide-Carbon Counter Electrodes. Electron. Mater. Lett,, 11,
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University
Center of Excellence on Advanced Nanotech | 2556-2561 Qﬁaaﬂmami
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Storage Research
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Black Hole Scattering
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1. UNAMUIVLANUWIUINTAITTZAVIRRAZUIUIYIR
1.1 Jarassriwilai, J. & Musiri, S. (2013). Qusinormal Modes of the Reissner-Nordstrom
Black with the Sectional Curvature, k=-1,0 and 1, in the 5-dimensional Anti
de Sitter Spacetime. SWU J., 29(2), 159.
1.2 Jarassriwilai, J & Musiri, S. (2013), Qusinormal Modes of the Reissner-Nordstrom
Black with the Maxwell Field Background in the 5-dimensional Anti de
Sitter Spacetime. 1/A7. 59197593977 7, 655.
1.3 Siopsis, G., Therrien, J. & Musiri, S. (2012). Holographic supercomputers near the
Breitenlohner-Freedman bound. Classical and Quantum Gravity, 29
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el 735 Advanced Quantum Mechanics
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the Maxwell’s Field Background in Four
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Quasinormal ~ Modes  of  Charged
Squashed Kaluza-Klein Black Holes
Perturbative Quasinormal Modes of Five- | SUUSZUNMULRUAY 2556 Wnilasang

dimensional Rotating Squashed Kaluza-
Klein Black Holes and Phase Transition of
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Black Holes
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1.1 Grinstein, B., Murphy, C. W. & Uttayarat, P. (2016). One-loop corrections to the
perturbative unitarity bounds in the CP-conserving two-Higgs doublet
model with a softly broken Z2 symmetry. JHEP 2016(06), 070.
1.2 Bishara, F., Brod, J., Uttayarat, P. & Zupan, J. (2016). Nonstandard Yukawa
Couplings and Higgs Portal Dark Matter. JHEP, 2016(01), 010.
1.3 Brod, J., Greljo, A., Stamou, E., & Uttayarat, P. (2015). Probing anomalous tt_Z
interactions with rare meson decays. JHEP, 2015(02), 141.
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AdinsAne d19137 anUu Widu3a
M.V Wand UNINEIFBATUATUNTI L 30 2536

_ University of Warwick,
M.Phil. Physics 2544
Coventry, UK

N LININY8LAlUlag
U5.0. Wana N - 2555
WITIDUNATUYS

ﬂ’J’]SJL%EJ’J’U’]QJ’
Wandwanaun namanseaanadn WANARAIIM SIAWEANd  IneransuIIEINIALeY
WandAnw
NAUNIIIVINTG (Founas 5U)
1. UNAMNIFLANUWIUINTANTTZAVIAUAZUIUYIR
1.1 Prombut, P. & Ruangrungrote, S. (2016). Determinations of AOD in the Lower
Troposphere and Stratosphere. International Journal of Applied
Environmental Sciences, 11(6), 1335-1346.
1.2 Ruangrungrote, S., Limsuwan, P. & Intasorn, A. (2013) Retrieval of 2d4-hour Aerosol
Optical Depths from Mie Lidar Data at Phimai, Thailand. International
Review of Physics, 7(2), 150-156, 2013.

2. unaruitldFumsinuatufiuanmsussgudvinisssiunaniouuneia
2.1 Vongpadai, K. & Ruangrungrote, S. (2016). The Estimations of Global and Diffused
Solar Radiation Using Meteorological Data and atmospheric modelling.
Proceedings of International Symposium on Fundamental and Applied
Sciences (ISFAS), 2016, 825-832.
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ANULYLIYIRY

AndNuguAndvosaniuzvesuds Yaquilu msfnnsouresian
NAIIUNIIBINIT (Founag 5U)
1. UNAMUATYRANUNIUTATTZAVBIRLAZUILIYG
1.1 Aeimbhu, A., Puttharugsa, C., Langlar, W. & Kamolpach, T. (2015). Adsorption of
Bovine Albumin on Titanium Dioxide Nanotube Arrays Investigated by UV-

Visible Spectroscopy. Journal of Srinakharinwirot University, 14, 97.

2. unauitldFumsanuatufiuanmsussgudvinisssiunaviouuneia

2.1 Langlar, W. & Aeimbhu, A. (2015). Energy Band Gap Determination from Diffuse
Reflectance Measurements of Synthesized Titanium Dioxide Nanotube
Arrays Using the Anodisation Process, International Congress on Natural
Science and Engineering, 765.

2.2 oiiwa aiensud uas 81381 Wy (2014). mIndsvieuluvedlnmiieulnoanlusi
\Fooumevesdilelilunisdesaaeiiduyarensyuiunstesameiaide
W&, Proceeding $1utse3nmsiiauananiseuazanseavgsysy
nusinfnvuiend a3 32 ileslulenta 40 ¥ Jausinnends umiinendees
uAsSWNTIL T, 581.
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woslnsdwi (02) 649-5000 sio 18163

E-mail anusit@swu.ac.th Wag anusit@g.swu.ac.th

ARl d1uAn wazaatuiduianisine (SesanseRuusyang Usyanln wazuSyyen)
AAimsAne #1913 a0y Viidi5a
M.V Wand URINEISYATUATUNTIL TR 2543
WA Wand PRIANTUUNINE Y 2547
WA Wand UPINEIAEVOULNY 2551
AT IRY
MAndiuguiiEndvesaniuzresuduazansfaah uilumelulad wagnisaeuiand
NAIUNSIBINTG (Founds 5U)
1. UNAMUIVLANUWIUINTAITTZAVIIRRAZUIUNYIR
1.1 Daengprom, T. & Thongnum, A. (2016). Scattering mechanisms and electron

transport in the perovskite LaAlOs/SrTiOs heterostructure at low

temperature. Srinakharinwirot Science Journal, 32, 201.

1.2 Thongnum, A. & Pinsook, U. (2015). Electron transport properties in m-plane and

c-plane AIN/GaN heterostructures with interface roughness and

anisotropic in-plane strain scatterings. Journal of Physics D: Applied

Physics, 48, 85301.
1.3 Pinsook, U., Thongnum, A. & Sa-yakanit, V. (2013). Description of low

temperature bandtail states in two-dimensional semiconductors using

path integral approach. Applied Physics Letters, 102, 162101.
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AAM AN 81971737 a1y Yildisa
MU, Wand UNINES LTSl 2536
WA Wand PNANTAIINE Y 2542
Dr. rer. Nat. Physics University of Innsbruck, AUSTRIA 2548
ATy

ANSIFNERNS NANEAIIFNERNS WazlenAWINYNELNANITH]
NAIUIYINIT (Founas 5 U)
1. UNANUIILANUWIUTAITTZAUIRUAZUIUIYIR

1.1 fnus n9emYs way 9959 gAUSTIR (2557). Uiiudunsad : nanssnufiorafistuain
anuamandeulul fiudunsaivedlneuazuummamsianndeyanisiunsad
AIBIBTNITNNANINAERNS. 275575597 UUTINa0 Y, 39(2), 27-47.

1.2 F53t] MUeIng, INTIA FAUSTIA LAY AETIA WKALAA. (2556). N1FUTERAYFURNUAALUY
Audgnsituennanldgniesmsatunaminsguvessemealnelasiin
aanandeuliiiiu e wil szdumnudesiufesar wo. 213mITTITTGIFI Y,
38(3), 207-223.

1.3 Dahsah, C., Phonphok, N., Pruekpramool, C., Sangpradit, T., & Sukonthachat, J.
(2012). Students’ Conception on Sizes and Distances of the Earth-Moon-Sun
Models. European Journal of Social Sciences, 32(4), 583-597.
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E-mail patamas@g.swu.ac.th
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WU Tanmans WIneaeeding 2538
MPhL Materials Science and University of Birmingham, 2544
Engineering UK
PhD. Materials Science and The Pennsylvania State 2552
Engineering University, USA
ﬂ’NﬂJL‘?JIEJ’)‘U’Iin

Piezoelectric, Ferroelectric, Thin Films, Sol-Gel Processing, PZT, and Dry Etching
NAIUNIIYINTT (Founag 5U)
1. UNAUITEANUNIUITAITTZAUBIALAZUIUIYIR
1.1 Bintachitt, P., Suaprasert, P. & Aungkavattana, P. (2016). Effect of temperature,

humidity, and crack initiation on properties of PZT micro-actuator.

2. UNANNEUNSANAWATUANAINMTUSEYNIYINITILAUIRVZTBUIUNYA

Integrated Ferroelectrics, 175, 44-50.
1.2 Limnonthakul, P., Yangnoi, D., Bintachitt, P., Henwattana, M. & Horprathum, M.

(2016). Influence of Various Precursor Compositions and Substrate Angles

on ZnO Nanorod Morphology Growth by Aqueous Solution method.

Journal of mathematical and Fundamental Sciences, 48(1), 48-54.

1.3 Butnoi, P., Intawin, P., Yongsiri, P., Pisitpipathsin, N., Pengpad, P., Bintachitt, P., &
Pengpat, K. (2016). Effect of BCZT Dopant on Ferroelectric Properties of
PZT Ceramics. Key Engineering Materials, 675-676, 509-512.
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Aand

NAIUNEIBING (Gounds 5U)
1. UNAUITEANUNIUITAITTZAUBIRLAZUIUIYIR

1.1 Limnonthakul, P., Yangnoi, D., Bintachit, P., Hengwattana, M. & Horprathum, M.
(2016). Influence of Various Precursor Compositions and Substrate Angles
on ZnO Nanorod Morphology Growth by Aqueous Solution Method.
Journal of Mathematical and Fundamental Sciences, 48, 48-54.

1.2 Tuscharoen, S., Horprathum, M., Eaimchai, P., Nuntawong, N.,
Chananonnawathorn, C., Limnonthakul, P., ... Kaewkhao, J. (2016).
Growth of Nanostructure Silver Films by DC Magnetron Sputtering for
Surface Enhanced Raman Scattering Substrate. Key Engineering Materials,
675-676, 285-288.

1.3 Pokai, S., Limnonthakul, P., Horprathum, M., Kalasung, S., Eiamchai, P.,
Limwichean, S., ... Kaewkhao, J. (2016). Influence of Growth Conditions on
Morphology of ZnO Nanorods by Low-Temperature Hydrothermal
Method. Key Engineering Materials, 675-676, 53-56.
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E-mail chokchai@g.swu.ac.th
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AdinsAnen #1013 An10u Yildi3a
MU Wand UMIngaeAaung 2547
U.Utu9in NSAUINYIFNERS WINeIaeFAauIng 2548
Us.9. Wand UNINY1BLUTNS 2554
AT IRY

Surface plasmon resonance, surface functionalization, antibody array, biological sensor,
nanomaterial, physics education
NAIUNIIVINTT (Founag 5U)
1. UNAMNIFLANUWIUINTANTTZAVIARAZUIUYNR

1.1 Puttharugsa, C., Khemmani, S., Utayarat, P. & Luangtip, W. (2016). Investigation of
the rolling motion of a hollow cylinder using a smartphone. EJP, 37 (5),
055004.

1.2 Yodmongkol, S., Thaweboon, S., Thaweboon, B., Puttharugsa, C., Sutapun, B.,
Amarit, R., ... A., Srikhirin, T. (2016). Application of surface plasmon
resonance biosensor for the detection of Candida albicans. Japanese
Journal of Applied Physics, 55(2), 02BEO3.

1.3 Aeimbhu, A., Puttharugsa, C., Langlar, W. & Kamolpach, T. (2015). Adsorption of
Bovine Albumin on Titanium Dioxide Nanotube Arrays Investigated by UV-
Visible Spectroscopy. Journal of Srinakharinwirot University, 14, 97.
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